Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N° 4/2024

Requeiro a mesa, depois de ouvido o Plenário e obedecidas às normas regimentais, seja aprovado

MOÇÃO DE APLAUSOS, pela passagem do seu aniversário, a Sr-4. MARIA DANIELE DE SOUZA DA LUZ,

a mesma é funcionária desta Casa Legislativa.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, venho através deste requerimento fazer esta MOÇÃO DE

APLAUSOS, a Senhora MARIA DANIELE DE SOUZA DA LUZ, pela passagem de seu aniversário.

Que Deus lhe permita nesse novo ciclo, realizar seus desejos, lhe dê muita saúde, amor, paz, sabedoria

e sucesso sempre.

Na certeza de contar com o apoio de meus ilustres pares, agradeço antecipadamente e peço que seja

comunicado esta iniciativa a MARIA DANIELE DE SOUZA DA LUZ.

GABINETE DO VEREADOR, em 06 de maio de 2024

APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOT

EM:
Alberto Petru B. da Silva

Asst. Le " ort. 017/2016

ÇL Al2-, 51

José Kaio Felipe Nery

-Vereador/Autor-

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 — Fone/Fax: (81) 3658-1251 — E-mail: camaraggp@gmail.com